השבוע הכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד - vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

יום שישי, ח' באדר ה' תשע"ט, 15 במרץ 2019

אילון מס' 1134

עדלאידע 2019 "שירים של פעם" יוצאת לדרך..

ביום שבת הבא, 23.3.19 נתכנס בשעה 10:00 בגן חרובים. משם נרד דרך נירה לרחוב דרך השרון, נפנה לרחוב התמרים, דרומה על דרך השדות וסיום בבית הספר. מפת המסלול תפורסם בגיליון הבא.

החל מהשעה 10:15 יחסמו הכבישים על ציר התהלכה.